[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2018

                  № 171
станица Журавская

О снятии особого противопожарного режима

на территории Журавского сельского поселения

Кореновского района в летний период 2018 года

На основании статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления администрации муниципального образования Кореновский от 25 сентября 2018 года № 1307                        «О снятии особого противопожарного режима на территории муниципального образования Кореновский район в летний период 2018 года», в связи с отсутствием угроз возникновения чрезвычайных ситуаций связанных с высокими температурами воздуха, администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1.  Ввести на территории Журавского сельского поселения Кореновского района режим «Повседневной деятельности» с 09.00 26 сентября 2018 года.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 18 июня 2018 года № 106                         «О введении особого противопожарного режима на территории Журавского сельского поселения Кореновского района в летний период 2018 года.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В.Солодовник

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 26.09.2018 № 171 «О снятии особого противопожарного режима на территории  Журавского сельского
 поселения Кореновского района в летний период 2018 года»

Проект подготовлен и внесен:

Инспектором по воинскому учету

и бронированию военнообязанных

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

уполномоченным по ГО и ЧС                                                           Т.А. Мацко

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                                Т.И. Шапошник